6-3-16 Honcho, Funabashi-city, Chiba-pref., 273-0005 Japan

２０１５年５月１日

支援者 各位

「サイクロン・パム被災支援金」について

バヌアツ共和国全土に壊滅的な被害をもたらしたサイクロン・パムの被災支援金として、全国各地の

皆様から下記のとおり、支援金が集まりました。

620 名 16,724,019 円

※2015年 4月 30 日現在（支援者数は団体等を含みます）

皆様からのご支援について、改めて御礼申し上げます。今後の活動報告及び会計報告は

当法人のホームページをご参照ください。

http://www.jvgs-npo.com/

〒273-0005

船橋市本町 6-3-16

特定非営利活動法人日本バヌアツ親善協会

代表理事 大数加蕃信

(TEL) 047-426-0001

(FAX) 047-426-2222